ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 144/GDĐT                                        Quận 1, ngày 14 tháng 02 năm 2023
V/v Danh sách các tiết mục tham gia

Vòng chung kết Liên hoan Âm nhạc

dân tộc cấp quận

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học Quận 1.

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 1419/KHLT-GDĐT-TTVH  ngày 23 tháng 12 năm

2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1 và Trung tâm Văn hóa Quận 1 về tổ chức

Liên hoan âm nhạc dân tộc cấp tiểu học;

Căn cứ vào kết quả chấm của Ban giám khảo hội thi tại vòng thi Khối thi đua,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách các tiết mục sẽ dự thi vòng chung kết

tại nhà hát Bến Thành  ngày 22 tháng 02 năm 2023 như sau:

STT TÊN TIẾT MỤC ĐƠN VỊ

1 Cung đàn xuân Trường TH Nguyễn Thái Học

2 Cây lúa quê em Trường TH Lương Thế Vinh

3 Đi học xa Trường TH Lương Thế Vinh

4 Nhớ ơn thầy cô Trường TH Lương Thế Vinh

5 Múa Tháp sen Trường TH Lương Thế Vinh

6 Trống lễ vua Đinh Tiên Hoàng Trường  TH Đinh Tiên Hoàng

7 Liên khúc Tự hào dân tộc Trường  TH Đinh Tiên Hoàng

8 Múa - Guốc Mộc Trường TH Đuốc Sống

9 Vàng son gìn giữ Trường TH Đuốc Sống

10 Xuân về trên buôn em Trường TH Chương Dương

11 Tây Nguyên Ơi Trường TH Phan Văn Trị

12 Hạt vàng Trường TH Lê Ngọc Hân

13 Lý đất giống Trường TH Lê Ngọc Hân

14 Hùng Vương Trường TH Lê Ngọc Hân